
AUTOMOBILE CLUB PISA

Determinazione n  48  del 30 Giugno 2022

Il  Direttore dell’Ente

VISTO il  Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal  decreto
legislativo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni

VISTE le determinazioni concernenti la definizione del Budget di gestione per l’anno 2022;

VISTO il  nuovo regolamento di  Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Pisa,  approvato dal
Consiglio Direttivo in data 22.09.2009;

VISTO il Manuale delle Procedure Negoziali  adottato con determina n. 52/2010 e successive
modifiche, in seguito all’entrata in vigore del nuovo codice dei contratti pubblici approvato con
D.lgs 50 del 2016;

VISTO il preventivo presentato dalla ditta Cepol Tende Srl di Pisa per la manutenzione ordinaria
di alcune tende installate negli uffici dell’Ente;

CONSIDERATO che trattandosi di fornitura di servizi la stessa rientra al di sotto della soglia di
cui all’art.  36, comma 2, lett.  a),  del D.lgs 50 del 2016 e pertanto può essere affidato in via
diretta;

VISTA la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà fornita dalla ditta relativamente all’assenza
di motivi di esclusione dalla partecipazione alle gare previste dall’at. 80 del D.Lgs 50/2016 e smi
e autocertificazione di regolarità contributiva;

VISTA la visura ANAC sull’assenza di annotazioni riservate;

DETERMINA

di incaricare la ditta CEPOL TENDE Srl con sede in Via del Marmicciolo, 6 a Pisa per svolgere
la  manutenzione  ordinaria  delle  tende  installate  presso  gli  uffici  dell’Ente  per  una  spesa
complessiva pari ad € 300,00 oltre IVA compreso lo smaltimento delle vecchie tende impegnando
la spesa sul conto CP. 01.02.0033 – Manutenzioni Ordinarie Immobilizzazioni Materiali.

CIG. N. Z9E37196AF

F.to IL DIRETTORE
   (Dott. Francesco Bianchi)


